



استان فارس

شیراز

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد؛

کشف ۳۰۵ قطعه سکه تقلبی

در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک نفر کلاهبردار و کشف ۳۰۵ قطعه سکه تقلبی خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در یکی از محله‌های شیراز اقدام به تهیه و توزیع سکه‌های تقلبی می‌نماید که پیگیری موضوع سرعبا در دستور کار مأموران کلاتری ۱۴ مدرس قرار گرفت.

وی بیان داشت: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند فرد کلاهبردار در حالی که مشغول پلمب کردن سکه‌های تقلبی بود را شناسایی و دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در بازرسی از وی ۳۰۵ قطعه انواع سکه تقلبی کشف و مهم تحویل پلیس آگاهی شد، از شهروندان درخواست کرد در خرید و فروش سکه و طلاجات دقت لازم را به عمل آورده و از خرید اینگونه اقلام از افراد ناشناس خودداری نمایند و در صورت برخورد با موارد مشکوک مراتب را در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد؛

توقیف خودروهای شوتی حامل

۹ میلیارد بار قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف ۵ خودرو شوتی و کشف کالای قاچاق به ارزش ۹ میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال در بازرسی از آنها خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان داشت: در ادامه روند مبارزه همه جانبه با معضل قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در سطح محوره‌های مواصلاتی این شهرستان به ۵ خودرو شوتی (رانا، دنا، آل ۹۰، پژو پارس و وانت آریسان) حامل کالا مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند آنها را توقیف کنند.

وی افزود: پس از هماهنگی قضایی مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودروها در مجموع یک هزار و ۹۸۶ ثوب پوشاک، ۵۵ عدد کپسول گاز کولر، ۹۹۷ بسته غذای حیوانات خانگی، ۸۴ عدد کیف تبتل و ۴۹ عدد جا شاورزی خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی را کشف کنند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه ارزش کالاهای مکشوفه از سوی کارشناسان ۹ میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: رانندگان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

دربار

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

کشف هروئین در باطری

خودرو پژو

فرمانده انتظامی داراب گفت: با هوشیاری مأموران این فرماندهی، یک نفر قاچاقچی دستگیر و ۲ کیلوگرم هروئین کشف شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی رستاق در اجرای طرح تشدید مقابله‌ای با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، روز گذشته حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ که از مسیر کوهستان در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی فنی و تخصصی از خودرو مذکور، ۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین که به طرز ماهرانه‌ای داخل باطری جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این زمینه یک نفر مهم دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: برخورد با سودجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور کار پلیس این شهرستان قرار دارد و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

تاریخ	۲۵
بهمن	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

فرمانده انتظامی فسا از کشف ۵ هزار و ۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی از کامیون‌های عبوری از محور آن شهرستان خبر داد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی شهرستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به ۵ دستگاه کامیون مشکوک و با علائم هشداری دستور توقف آنان

فرمانده انتظامی فسا:

ایست پلیس به حمل سوخت قاچاق

را صادر کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این خودروها، مقدار ۵ هزار و ۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در گالن‌های مختلف کشف شد.

این مقام انتظامی از تشکیل پرونده و معرفی ۵ راننده به مرجع قضائی خبر داد و خاطر نشان کرد: سوخت مشکوفه با تحویل به شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، به چرخه توزیع بازگشت.

دستاوردهای این مجموعه در دوران فعالیت است که منجر به کسب تقدیرنامه و نشان‌ها در سطوح ملی و استانی شده است.

دارایی ادامه داد: باتوجه به ظرفیت و توانمندی این مجموعه و تأسیس کارخانه‌ها در محمد عامری استان بوشهر و نوشهر استان مازندران، موفق به ارتقا از موسسه به صنایع کشتی‌سازی و سازه‌های دریایی شده است.

وی بیان کرد: صنایع کشتی‌سازی شهید محلاتی دارای پذیرش ساخت و تعمیر و بازسازی بیش از ۲۰۰ فروند شناور در اندازه‌های بزرگ، متوسط و کوچک در سال است که هر ساله رشدی چشمگیر در پذیرش دارد.

دارایی عنوان کرد: مجموعه شهید محلاتی با توجه به ظرفیت‌های موجود توانسته ساخت، تعمیر و نوسازی ده‌ها فروند از شناورهای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را انجام دهد.

مدیرعامل صنایع کشتی‌سازی شهید محلاتی بوشهر پشتیبانی از صنعت دفاعی کشور را از توانمندی‌ها و رسالت کشتی‌سازی شهید محلاتی دانست و افزود: ساخت شناورهای تندرو، ناو شهید نظری و شهید سلیمانی که در اختیار یگان‌های عملیاتی نیروی دریایی سپاه قرار گرفته، آخرین دستاوردهایی است که تاکنون توسط این مجموعه محقق شده است.

دارایی ادامه داد: این مجموعه توانسته ده‌ها شناور از شناورهای مختلف گارد ساحلی، راهنمابر، آمبولانس دریایی، یدک کش، لندینگ کرافت و رستوران دریایی را طراحی و ساخت کند.

وی ساخت شناور آتش‌خوار به دست توانمند جوانان این مرز و بوم را مورد اشاره قرار داد و گفت: این مجموعه توانمندی آموزش‌های تخصصی مانند آموزش مونتاز کاری، جوشکاری شناورهای آلومینیومی را دارد.

دارایی با اشاره به همکاری‌ها با سازمان بنادر و دریانوردی، محیط زیست و یگان‌های نظامی ادامه داد: بازدید مستمر مسئولان عالی‌رتبه کشوری و لشکری، نمایندگان مجلس و وزرا از این مجموعه نشان از توانمندی و ظرفیت بالای صنایع کشتی‌سازی شهید محلاتی بوده است.

مدیرعامل صنایع کشتی‌سازی شهید محلاتی بوشهر تأکید کرد: این مجموعه به عنوان بزرگ‌ترین سازنده و تعمیر کننده انواع شناورها در استان است که با بهره‌مندی از توان داخلی و با دارا بودن سیستم‌ها و ظرفیت‌های مختلف توانایی ساخت و تعمیرات هر نوع شناوری را دارد و دور جدید حرکتی را آغاز کرده است.

دارایی اضافه کرد: این مجموعه تاکنون توانسته ۵۰۰ نفر از نیروهای بومی استان را به‌صورت قراردادی جذب کند که در آینده بیشتر هم خواهد شد.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهور در سفری ۲ روزه برای دیدار با مردم و بررسی طرح‌های در دست اجرا به استان بوشهر سفر می‌کند.

مسعود پزشکیان پس از ورود به بوشهر ساعت ۱۵ در سالن فجر بندر بوشهر با مردم دیدار و سخنرانی می‌کند.

نشست با فعالان اقتصادی و کارآفرینان، نشست با فعالان فرهنگی، سیاسی و اجتماعی از دیگر برنامه‌های روز نخست سفر رئیس دولت چهاردهم به بوشهر است.

رئیس جمهور در روز دوم سفر (پنجشنبه) نیز در نشست با فرهیختگان استان بوشهر سخن خواهد گفت.

الحاق ۱۰ فروند شناور ناجی به ناوگان دریایی جمهوری اسلامی ایران، بازدید از واحدهای دوم و سوم در حال ساخت نیروگاه اتمی بوشهر از دیگر برنامه‌های سفر رئیس جمهور به استان بوشهر است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

حل معضل ترافیک هرمزگان نیازمند

نگاه فرابیندی و اکوسیستمی است



استاندار هرمزگان، حل معضل ترافیک استان را بخش مهمی از حقوق شهروندی برشمرد که نیازمند نگاه فرابیندی و اکوسیستمی است.

به گزارش فرارو، محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان در جلسه شورای ترافیک استان، حل معضل ترافیک، را بخش مهمی از حقوق شهروندی مردم دانست و گفت: در راستای حل این معضل اتخاذ رویکرد فرابیندی و اکوسیستمی همچنین توجه به زیباسازی ورودی‌ها اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی اظهار کرد: معضل ترافیک ناشی از عوامل متعددی است و حل آن نیازمند همکاری و هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف از جمله سازمان بنادر، گمرکات، بانک‌ها و سایر نهادهای مرتبط است.

استاندار هرمزگان با انتقاد از رویکردهای جزیره‌ای و مقطعی در حل مشکلات ترافیکی، خواستار تدوین یک برنامه جامع ترافیکی برای مرکز استان شد.

آشوری تازیانی کارکردهای ملی و بین‌المللی استان را

صفحه	۳
شماره	
۴۱۳۷	
سال	
سی ام	



سه میلیون و ۱۹۰ هزار و ۲۲۸ تن کالا توسط ۱۰۲ هزار و ۹۲۲ کامیون از مرز شلمچه جابه‌جا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: در همین بازه زمانی، ترانشیپ کالا از پایانه مرزی چذابه نیز با رشد ۹۴ درصدی به یک میلیون و ۶۶۳ هزار و ۲۲۲ تن توسط ۷۵ هزار و ۶۲۱ کامیون رسیده است.

جولانژاد با اشاره به مجموع ترانشیپ کالا در مرزهای خوزستان گفت: در این مدت، چهار میلیون و ۸۵۳ هزار و ۴۵۰ تن کالا با ۱۷۸ هزار و ۵۴۳ کامیون از این دو پایانه جابه‌جا شده است.

سوسنگرد

رئیس اداره راه و شهرسازی سوسنگرد خبر داد؛

رفع تصرف اراضی ملی در سوسنگرد

به ارزش ۶۴۰ میلیارد ریال

رئیس اداره راه و شهرسازی سوسنگرد از رفع تصرف اراضی ملی در شهرستان به ارزش بیش از ۶۴۰ میلیارد ریال خبر داد. حسین شریفی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به یک مورد رفع تصرف در شهرستان بیان کرد: این مورد رفع تصرف اراضی ملی و دولتی در شهرستان سوسنگرد با دریافت نیروهای یگان حفاظت اراضی انجام و این اراضی به بیت المال بازگردانده شد.

وی مساحت اراضی رفع تصرف شده را بیش از ۱۶ هزار مترمربع اعلام کرد و افزود: ارزش این اراضی بیش از ۶۴۰ میلیارد ریال بوده است.

شریفی افزود: عوامل یگان حفاظت اراضی اداره راه و شهرسازی سوسنگرد با قاطعیت تمام، مقابل افراد سودجو و فرصت‌طلب ایستاده و دست متجاوزان به اموال عمومی و بیت‌المال را کوتاه می‌کنند و همچنین به صورت مستمر و شبانه‌روزی، تحرکات احتمالی در اراضی دولتی و ملی استان را رصد کرده و در صورت مشاهده هر گونه تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد قضایی قرار می‌دهد.

وی با تقدیر از همکاری مقام قضایی و همراهی مقامات انتظامی استان در مبارزه با زمین‌خواری و حفظ حقوق بیت‌المال، از شهروندان خواست تا مشاهدات خود از موارد زمین‌خواری را به شماره پیامکی ۳۰۰۴۱۷۳۵ اعلام کنند.



استاندار کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

گره گشایی از ۸۷ طرح تولیدی

کهنگیلویه و بویراحمد



استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت: مشکلات و چالش‌های فرا روی ۸۷ طرح تولیدی و اقتصادی در بخش‌های صنعت، کشاورزی و خدمات در کار گره تسهیل و رفع موانع مورد

بررسی و تصمیم‌های لازم برای حل مشکلات آنها انجام شد. به گزارش استاندار کهنگیلویه و بویراحمد، ید اله رحمانی اظهار کرد: حمایت و کمک به تولیدکنندگان رویکرد اصلی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان همدان است.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد بیان کرد: برخی مشکلات این طرح‌ها نقدینگی است و نیازمند حمایت بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات بانکی دارد.

او گفت: البته نقدینگی همه مشکلات واحدهای تولیدی نیست و مسایلی دیگر از جمله سوء مدیریت، تحریم‌ها، نبود مواد اولیه و نداشتن توان و خلاقیت و به روز شدن تجهیزات و دانش فنی از دیگر چالش‌های فرا روی واحدهای تولیدی و اقتصادی در سطح استان است که باید برای رفع این مشلات چاره اندیشی شود.

رحمانی افزود: البته اعتقاد دارم می‌توانیم برای همه طرح‌های مشکل‌دار راهکار پیدا کنیم.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد با اشاره به ۳۲ طرح تولیدی و اقتصادی دهه فجر امسال افزود: همکاری و همراهی سیستم بانکی موجب شد این تعداد واحد اقتصادی و تولیدی فعالیت خود را آغاز کرده و زمینه‌ساز اشتغال برای برخی از متقاضیان اشتغال باشند.

وی با بیان اینکه در شرایط اقتصادی کنونی راهی جز کمک و همراهی سیستم بانکی نیست، خطاب به مدیران بانکی حاضر در جلسه گفت: اجرائیه صادر کردن برای واحدهای تولیدی مشکلی را حل نمی‌کند.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت: اجرائی شدن مصوبات کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید را مورد تأکید قرار داد و

گفت: جلسات ستاد تسهیل مستمر تشکیل شود.

وی به ارائه گزارشی از برگزاری جلسات کارگروه تسهیل پرداخت و گفت: ۶۳ جلسه کمیته تخصصی و ۲۴ کارگروه استانی تشکیل و مشکلات ۸۷ طرح تولیدی و صنعتی مطرح شد.